Российская Федерация
Республика Алтай

Теньгинское

сельское поселение

Сельская администрация

649432, РФ, РА, Онгудайский район, с. Теньга, ул. Центральная, 48

8-388-45-23-3-18, 23-3-33
Tenga.sa@ya.ru

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт администрация
649432, РФ, РА, Онгудайский район, с. Теньга, ул. Центральная, 48

8-388-45-23-3-18, 23-3-33

Tenga.sa@ya.ru

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

               JААКАН
От «21» мая 2021 г

                              № 45
О внесении изменений в бюджетную смету
администрации Теньгинского сельского
поселения на 2021 год

На основании решения сессии совета депутатов №15/1 от 21.05.2021 года «О внесении изменений и дополнений в бюджет Теньгинского сельского поселения на 2021 год» распоряжаюсь:

1. Утвердить бюджетную смету МО «Теньгинское сельское поселение» на 2021 год (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Теньгинского
сельского поселения
Айбыков В.Я.